3

ФОРМА
 ЗАПРОСА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Лист № __
	Всего листов __

	[bookmark: Par697]1. Заявление
В министерство имущественных отношений Иркутской области
	2.
	2.1. Регистрационный № _______
2.2. Количество листов заявления ___________
2.3. Количество прилагаемых документов ____,
в том числе оригиналов ___, копий ___, количество листов в оригиналах __, копиях __
2.4. Подпись ____________________________
2.5. Дата «__» _________ г., время __ ч. __ мин.

	3.
	Прошу предоставить информацию из реестра имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, по объекту недвижимого/движимого имущества

	Наименование

	Кадастровый номер земельного участка, здания, сооружения, помещения (при наличии):

	Адрес (местоположение):

	Площадь

	Индивидуализирующие характеристики движимого имущества (VIN, № двигателя, № шасси, № кузова, заводской номер и т.д.)

	4.
	Цель получения информации

	5.
	Способ получения документов:

	Лично

	Почтовым отправлением по адресу:

	На электронную почту:

	6.
	Заявитель:

	физическое лицо:

	Фамилия:
	Имя
(полностью):
	Отчество
(полностью):

	документ, удостоверяющий личность:
	вид:
	серия:
	номер:

	дата выдачи:
	кем выдан:

	[bookmark: _GoBack]«__» _______ г.

	Место жительства

	Почтовый адрес:
	телефон для связи:
	адрес электронной почты:

	наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя:

	юридическое лицо:

	полное наименование:

	ОГРН:
	ИНН:

	страна регистрации (инкорпорации):
	дата регистрации:
	номер регистрации:

	«__» __________ г.

	Место нахождения

	Почтовый адрес:
	телефон для связи:
	адрес электронной почты:

	наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя:

	7.
	Документы, прилагаемые к заявлению:

	Оригинал в количестве ___ экз., на __ л.
	Копия в количестве ___ экз., на __ л.

	8.
	Примечание:

	9.
	Настоящим также подтверждаю, что:
сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны;
документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны

	10.
	Подпись (инициалы, фамилия)
	Дата